

15.11.2023

A9-0337/24

Módosítás 24

María Soraya Rodríguez Ramos

a Renew képviselőcsoport nevében

Daniel Freund, Gwendoline Delbos-Corfield

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Eugenia Rodríguez Palop

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt, Sven Simon, Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz

Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai

(2022/2051(INL))

Az Európai Unió működéséről szóló szerződés

168 cikk – 4 bekezdés – c a pont (új)

Hatályos szöveg

Módosítás

ca) a megfizethető és magas színvonalú egészségügyi szolgáltatásokhoz való – beleértve a szexuális és a reprodukciós egészséget és jogokat – egyetemes és egyenlő hozzáférésre vonatkozó közös mutatók meghatározására irányuló intézkedések.

Or. en

15.11.2023

A9-0337/25

Módosítás 25

Anja Hazekamp

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt, Sven Simon, Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz

Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai

(2022/2051(INL))

Az Európai Unió működéséről szóló szerződés

13 cikk

Hatályos szöveg

Az Unió mezőgazdasági, halászati, közlekedési, belső piaci, kutatási, technológiafejlesztési és úrkutatási politikáinak kialakításánál és végrehajtásánál az Unió és a tagállamok teljes mértékben figyelembe veszik az állatok mint érző lények kíméletére vonatkozó követelményeket, ***miközben tiszteletben tartják*** a tagállamok – különösen a vallási szertartásokra, kulturális hagyományokra és regionális örökségre vonatkozó – ***jogszabályi vagy közigazgatási*** rendelkezéseit és szokásait.

Módosítás

Az Unió mezőgazdasági, halászati, ***kereskedelmi, vegyi anyagokra vonatkozó,*** közlekedési, belső piaci, kutatási, technológiafejlesztési és úrkutatási politikáinak kialakításánál és végrehajtásánál az Unió és a tagállamok teljes mértékben figyelembe veszik az állatok mint érző lények kíméletére vonatkozó követelményeket. A tagállamok – különösen a vallási szertartásokra, kulturális hagyományokra és regionális örökségre vonatkozó – ***rendelkezései és szokásai e szabály alól nem képeznek kivételt, és nem igazolják az állatokkal való visszaélést.***

Or. en

Módosítás 26

Anja Hazekamp

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt, Sven Simon, Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz

Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai
(2022/2051(INL))

**Az Európai Unió működéséről szóló szerződés
39 cikk – 1 bekezdés**

Hatályos szöveg

Módosítás

(1) A közös agrárpolitika célkitűzései a következők:

a) ***a mezőgazdasági termelékenység növelése a műszaki fejlődés előmozdításával, valamint a mezőgazdasági termelés ésszerű fejlesztésének és a termelési tényezők, így különösen a munkaerő lehető legjobb hasznosításának biztosításával;***

b) ***ily módon*** a mezőgazdasági népesség megfelelő életszínvonalának biztosítása, különösen a mezőgazdaságban dolgozók egy főre jutó jövedelmének növelésével;

c) ***a piacok stabilizálása;***

d) ***az ellátás hozzáférhetőségének biztosítása;***

e) a fogyasztók elfogadható ár ellenében történő ellátásának biztosítása;

(1) A közös agrárpolitika célkitűzései a következők:

a) ***az agroökológiai, fenntartható, egészséges és környezetbarát mezőgazdasági termelés biztosítása, az állatok egyedi szükségleteinek és viselkedésének teljes figyelembevételével;***

b) a mezőgazdasági népesség megfelelő életszínvonalának biztosítása, különösen a mezőgazdaságban dolgozók egy főre jutó jövedelmének növelésével;

c) ***annak biztosítása, hogy a fenntartható ellátás*** elfogadható ár ellenében ***elérhető legyen*** a fogyasztók számára, és ***hogy az élelmiszerlánc egészében alkalmazzák a „szennyező fizet” elvet;***

d) ***tisztességes verseny biztosítása a harmadik országok által az összes importált mezőgazdasági termékre vonatkozó uniós előírásoknak való teljes körű megfelelés révén.***

15.11.2023

A9-0337/27

Módosítás 27

María Soraya Rodríguez Ramos

a Renew képviselőcsoport nevében

Daniel Freund, Gwendoline Delbos-Corfield

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Eugenia Rodríguez Palop

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt, Sven Simon, Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz

Az Európai Parlamentnek a Szerződés módosítására irányuló javaslatai

(2022/2051(INL))

Az Európai Unió Alapjogi Chartája

3 cikk

Hatályos szöveg

3. cikk

A személyi sérthetlenséghez való jog

(1) Mindenkinnek joga van a testi és szellemi sérthetlenséghez.

(2) Az orvostudomány és a biológia területén különösen a következőket kell tiszteletben tartani:

- a) az érintett személy szabad és tájékoztatáson alapuló beleegyezése a törvényben megállapított eljárásoknak megfelelően,
- b) az eugenikai, különösen az egyedkiválasztást célzó gyakorlat tilalma,
- c) az emberi test és részei ekként történő, hasznosítási célú felhasználásának tilalma,
- d) az emberi lények szaporítási célú klónozásának tilalma.

Módosítás

3. cikk

A személyi sérthetlenséghez **és a testi autonómiához** való jog

(1) Mindenkinnek joga van a testi és szellemi sérthetlenséghez.

(2) Az orvostudomány és a biológia területén különösen a következőket kell tiszteletben tartani:

- a) az érintett személy szabad és tájékoztatáson alapuló beleegyezése a törvényben megállapított eljárásoknak megfelelően,
- b) az eugenikai, különösen az egyedkiválasztást célzó gyakorlat tilalma,
- c) az emberi test és részei ekként történő, hasznosítási célú felhasználásának tilalma,
- d) az emberi lények szaporítási célú klónozásának tilalma.

(2a) Mindenkinnek joga van a testi autonómiához, valamint ahhoz, hogy megkülönböztetés nélkül, szabadon, tájékozottan és teljes körűen hozzáférjen a szexuális és reprodukciós egészséghez és

jogokhoz, valamint az összes kapcsolódó egészségügyi szolgáltatáshoz, beleértve a biztonságos és legális abortuszhoz való hozzáférést is.

Or. en

15.11.2023

A9-0337/28

Módosítás 28

Eugenia Rodríguez Palop

a The Left képviselőcsoport nevében

Jelentés

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt, Sven Simon, Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz

Az Európai Parlamentnek a Szerződések módosítására irányuló javaslatai
(2022/2051(INL))

Az Európai Unió Alapjogi Chartája

21 cikk – 1 bekezdés

Hatályos szöveg

(1) Tilos minden megkülönböztetés, így különösen a nem, faj, szín, etnikai vagy társadalmi származás, genetikai tulajdonság, nyelv, vallás vagy meggyőződés, politikai vagy más vélemény, nemzeti kisebbséghez tartozás, vagyoni helyzet, születés, fogyatékoság, kor vagy szexuális irányultság alapján történő megkülönböztetés.

Módosítás

(1) Tilos minden megkülönböztetés, így különösen a **biológiai vagy társadalmi** nem, **a nemi identitás és a nemi önkifejezés, nemi jelleg**, faj, bőrszín, etnikai vagy társadalmi származás, genetikai tulajdonság, nyelv, vallás vagy meggyőződés, politikai vagy más vélemény, nemzeti kisebbséghez tartozás, vagyoni helyzet, születés, fogyatékoság, kor vagy szexuális irányultság alapján történő megkülönböztetés.

Or. en